.“:\m‘ RRR;
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CCLXXXIX,

Archidiacono ecclesiz Burgi sancti Do-
ninini, sen in illius absentia antiquiori
canonico ejusdem ecclesiz concedi-
tur,ut committere possit omnes omni-
no causas ecclesiasticas curiz Burgi
s. Domnini in gradu appellationis seu
aliis etc.

Pins PP. V1.

Ad perpetuar: rei memoriam.

§ L @neroaa pastoralis  officii
sollicitudo , meritis licet imparibus hu-
militati Nostre ex alto cornmissa cre-
bro Nos admonet, ac inducit, nt ne
dum ca, quee felici, ac {ructnos® Do-
mioici agri colture profutura esse no-
scuntur , provide statvamus, sed etiam
veluti solliciti justitiree custodes , et cul=
tores litigantium wtilitati consuleates ,
ad ea, per quz, et causis in cariisec-
clesiasticis pertractatis celerius, quo fieri
potest linis impouvatur , et appellationis
beneficinm a sacris canenibus conces-
sutm , ad hoe ut cauntius suum unicui-
gue tribnatar in litigantinm damnom
non immutetnr , providentiz Nostre
ocalos intendamus , pront in Dornino
salubriter expedire conspicimus,

§. 2. Cum itaque ; sicnt nuper ac-
cepimias in causis , guee in curk ec—
clesiastica Burgi sancti Domnini agitan-
tur 5 illud incomode interdumy evemat,
ut ipse postquam fuerant & vicario in
spiritualibns geaerali, vel aly alio judice
per definitivarmn  sententiam confectz ,
et appellationis remedio ad Nostram cu-
riam conscensqe , vel ob angustiam rei
familiaris litigantinm, vel ob defectum
personarum , que in hac alma urhe
Nostra causis ipsis prasto sint, etquae
cum sit literarum commerciam , vel
ol alias rationes hujosmodi, non sine
gravi justitiee jactura, vel dintissime
hareant , vel etiam quod dolentes di-
cimus justam causam succumbentes de=-
serere cogauntur, sicgne remed.ium ‘d'd
veritatis preesidium , ac litigantiom oli=
litatem , et commodum ipstitutum a}d
iniguitatis defensionem , ac illorom di-~
speadium , ac detrimentum  coover-
tatur, . )
§. 3. Nos, quibus preemaxime cure
est fraudes omnes o damuoum litigan-
tinm lalentes , vel emergentes funditus
evellecre , licet ; ex universis christiano-
rom proviaciis jus appeilationis in cau~
sis ecclesiaslicis ad Romauum pontifi-
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cem usque ab ipsis Ecclesiz incunabulis
per concilia , ac prazdecessorum Nostro -
rum decreta jure meritoque sit consti-
tutom , nihilominus malis  predictis
quantuom cum Domino possumus peeur-
rere volentes : miotu proprio , ac ex cer-
ta scientia , et matora deliberatione No-
stris , degue apostolice potestatis pleni-
tudine haram serie archidiacono pre-
dictz ecclesizBuorgi sanctiDomnini nunc,
et pro tempore existenti , eoque Eibsente
antiquiori residentl canonico e;usdem
ecclesiz Burgi sancti Domaini concedi-
mus , et indoigemus, ut ommnes, et sin-
gulas causas bencficiales , et.alias quas-
cumque ad forum ecclesiasticum  per-
tinenles , a quibuscumque judicihas ci-
vitatis , et diecesis prezdicte , sive or-
dinariis , sive delegatis jam decisas, et
definitas judicibus synodalibus  dicece-
sapis juxta concilinm Tridentinnm sess.
XXX. cap. xx. de reformat. ac incyclicam
telicis recordationis Benedicti pp. X1V,
rzdecessoris MNostri die xX. august: anni
MDCCXLL expeditam , qua incipit =
Quamvyis paterne vigilantie = qualifica-
tis , nec non aliis ecelesiasticis viris in
sacris canonibus laureatis accedenie ta-
men quoad istos partinm consensu io
gradu* appellationis , sive in secunda ,
sive in alia ulteriori instantia cognoscen-
das committere ancloritate Nostra apo-
stolica possit, et valeat; judicibus ve
ro , quibus io grada appellationis quo-
modolibet cause predicte fuerint com-
miss® ea audiendi, cognoscendi. fine-
que debito ad juris tramites, et citatis
interesse habentibins etiam per edicta
publiza terminandi plenam , et amplam
facoltatern mota , el auctoritate paribus
harum serie tribnimus, et impertimar.
§ 4. Volumus tamen , et tenore
prasentium decernimvs a facultate , nut
preefertur , archidiacono dictz ecclesize
Burgi sancti Domnini committendi can-
sas ecclesiasticas omnes exceplas esse
restitutionis in 1ntegrom adversus res
judicatas quomodolibet , ac eliam per
[apsum fataliom saborlas , nec non can-
sas omues valorem excedeates ducatorum
mille aureorum de camera, quaraom
omainm , et singularum commissiones
reservatas esse de more apostolice Sedi
statuimus , pront reservainus , et exci
pimus, Declaramus insuper, ac manda~
mus , ut quoad causas nullitatis matrj-
monii, vel professionis religiosz in om-
nibus , et per omuoia servenlur cunsti-
tutiones a inemorato Beunedicto , qua-
Yum prima incipit = Dei miseratio-
ne = et sub die terlia novembris auni
MDCGCXLL expedita, etaltera incipit =
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Si datam hominibus fidem = die iv. mar-
tii MDCCXLVUL expedita, itaut exira
casus In eis expressos, aut praier mo-
dum in illis prescripinm caosz ho-
jusmodi, ab archidiacono predicte com-
mitti non possint, neque omnino de-
beant.

§. 5. Decernentes easdem przsen—
tes literas semper firmas, validas, et
efficaces existere , et fore, suosgne ple-
narios , et integros effectus sortiri , et
obtinere , ac illis , ad quos spectat , et
pro tempore quandociumque spectabit ia
omnibus , et per omnia plenissime suf-
fragari, et ab eis respective iaviolabi-
liter observari ; sicque in praermissis per
gquoscumgue judices ordinarios, et de-
legatos etiam causarum palatii aposto-
lici anditores , 2ac Sauctz Romanxe Ec-
clesizz cardinales etiam de lalere lega—

| tos, et sanctz Sedis nuncies, sublata

eis, et eorum cuilibet quavis aliter ju-
dicandi , et interpretacdi faculiate , et
aactorilate , jodicari , et definiri debere,
ac irritum , et inane , si secus super his
2 quoquam quavis auctoriiate scienter,
vel ignoranter contigerit altentari.

§. 6. Non obstantibus apostolicis ,
ac in wuniversalibns , provincialibusque
conciliis editis generalibus, vel speciali-
bus constitutionibus, et ordinationibus ,
nec non dictz diecesis Burgi sancti
Domnini etiam juramento , confirma-
tione apostolica, vel quavis firmitate alia
rohoratis statutis, et consuemdinibns ;
privilegiis quoque indultis, et literis
apostolicis saperioribus 4 et personis sub
quibuscumque tenoribus, et formis , a¢
cum guibusvis etiam derogatoriarum de-
rogatoriis , aliisqne -efficacioribns effica-
cissimis , ac insolitis clausnlis, ircitanti-
busque , et aliis decretis io genere, vel
in specie , ac aliis in cootrarium quo-
modclibet concessis , approbatis, et in-
novatis. Quibus omnibus, et singnlis il-
Iorum tenores prmsentibus pro plene , et
sufficienter expressis, ac de verbo ad
verbnm insertis habeotes illis alias in
suo robore permansuris , ad preemisso-
rum effectum hac vice dumtaxat spe-
cialiter , et expresse derogamus , crete-
risque contrariis quibuscumque, Datum

Claugula su-
blata et decre-
tum Dritans,

Derogatio con-
travigrurm,

Rom:z apud sanctam Mariam Majorem °

sub anuulo piscatoris die decima tertia
novembris millesimo  septingentesitmo
octuagesimo , pontificatus Nostri anag
sexto.
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Coacessio  fodinarum  owychinarum ,

et marmorearum facta singulis com-
muanitatibos status ecclesiastici

EDITTO

Guglielmo del titolo di s, Eusebio della

S. R. C. prete card. DPallotta della
Samiita di N. 8., e sua R. C. A,

pro-tesoriere generale.
¥

€& 1 La Santitd di Nostro signore

felicemente regnante sempre intenta al
vantuggio delle communitd della stato
ecclesiastico , all’ntile de’ suoi sndditi,